
SAMORZĄD MIESZKAŃCÓW 
Osiedla M AZOTY" 
ZARZl\D OSIEDLA 

"7-:t23 Kędzlerzyn-Koile 

Uchwała Nr 08/RO/2018 
Rady Osiedla Azoty 
Z dnia 05.11.2018 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie postulowanych zmian lub pozostawienia bez zmian 
brzmienia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kędzierzyn­
Koźle. 

Na podstawie §2 ust.I pkt 1 i ust 2 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle Nr 
XXIV/260/08 z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie Statutu Osiedla Azoty, Rada Osiedla Azoty 
uchwala co następuje: 

§1 
Rada Osiedla Azoty negatywnie opiniuje postulowane zmiany Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle. W Opinii Rady Osiedla Azoty 
Regulamin powinien pozostać bez zmian. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało: 8 
Za: 7 
Przeciw: O 
Wstrzymało się: l 


